6 ר' הערת שוליים 4 לעיל.

7 ר' הערת שוליים 5 לעיל.

8 ר' מסמך מכון ראות: 'מדד ההתפתחות האנושית של האו"ם'.

9 ר' <http://lysander.sourceoecd.org/vl=5715467/cl=15/nw=1/rpsv/factbook>.

10 ר' משרד ראש הממשלה, המועצה הלאומית לכלכלה, **אג'נדה כלכלית חברתית לישראל 2008-2010**, ניסן תשס"ז – אפריל 2007, באתר משרד ראש הממשלה. וועדה ציבורית בראשות אלי הורוביץ. עורך: דוד ברודט. **ישראל 2028 חזון ואסטרטגיה כלכלית-חברתית בעולם גלובלי**, אדר ב' תשס"ח - מרץ 2008. ובנק ישראל, **דין וחשבון ישראל 2007**, אדר ב' תשס"ח - אפריל 2008. (ר' קישור לדו"ח באתר מכון ראות).

- על-פי מדד האקונומיסט (2005) איכות החיים בישראל מוערכת במקום ה-38 בעולם. זאת, על אף שמבחינת ההכנסה הממוצעת לנפש (במונחי כוח קניה לנפש, PPP) ישראל מדורגת במקום ה-33 בעולם.¹¹
- על-פי מדד ההתפתחות האנושית של האו"ם¹² לשנת 2008 (על בסיס נתוני 2005) ישראל מדורגת במקום ה-23 בעולם.